

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт на затворническо общежитие „Кремиковци“ - гр. Бухово”, по обособени позиции

от: „РАДМИ 90” ООД
 (наименование на участника)
 представляван от, чл. 2 от ЗЗЛА управител
 (трите имена и длъжността на представляващия)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената от Вас публична покана за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на затворническо общежитие „Кремиковци“ - гр. Бухово”, по обособени позиции, Ви представяме нашето ценово предложение по Обособена позиция № 1 - „Ремонтни работи на санитарни помещения, монтаж на външна топлоизолация на корпуси и ремонт на част от защитна ограда.“, за сумата от: 192 995.13 (словом: Сто деветдесет и две хиляди деветстотин деветдесет и пет лева и тринадесет стотинки) лева без ДДС или 231 594.16 (словом: Двеста тридесет и една хиляди петстотин деветдесет и четири лева и шестнадесет стотинки) лева с ДДС.

Цената за СМР е образувана въз основа на анализ на цените (Приложение № 4.1), като формираните единични цени са отразени в Количествено-стойностните сметки (Приложение № 4.2):

№	Наименование	Обща цена (в лева без ДДС)
1	Строително-монтажни работи по КСС (за обособената позиция)	175 450.12
2	Непредвидени разходи за СМР (10 % върху СМР по КСС)	17 545.01
	Всичко без ДДС:	192 995.13
	ДДС 20% :	38 599.03
	Всичко с ДДС:	231 594.16

ДЕКЛАРИРАМЕ ЧЕ:

1. Посочената цена включва всички разходи, необходими за извършване на строителните работи в съответствие с изискванията на възложителя.
2. Договорените единични цени на видовете работи по количествената сметка не подлежат на промяна за целия период на действие на договора за изпълнение на поръчката.
3. Непредвидените разходи се доказват с подписване на протокол между Възложителя, Изпълнителя, строителния надзор и лицето.

чл. 2 от ЗЗЛА

 ОФН

4. В случай, че възникне необходимост от извършване на непредвидени работи, след надлежно задание от Възложителя и авторския надзор, остойностяването на количествените промени ще извършваме при същите параметри на ценообразуване, както в анализите на единичните цени, приложени към настоящото ценово предложение.

Под „непредвидени разходи за СМР“ ще се разбират разходите, свързани с увеличаване на заложените количества строителни и монтажни работи и/или добавяне на нови количества или видове строителни и монтажни работи, които към момента на провеждане на възлагането на настоящата обществена поръчка обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за завършване на строителството, като всички те не надвишават договорената стойност за изпълнението на поръчката.

Това предложение е със срок на валидност 60 (шестдесет) календарни дни, считано от датата, определена за краен срок за получаване на оферти.

Забележки:

Цените са посочени в лв. без ДДС, с точност до втори знак след десетичната запетая.

При несъответствие между цената посочена в цифри и записа ѝ с думи, за валиден се счита записа с думи.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Анализ за образуване на единични цени (и на електронен носител във формат Excel).

2. Количествено-стойностна сметка за изпълнение на СМР (и на електронен носител във формат Excel).

Дата 15.12.2015г.

Подпис и печат:  чл. 2 от ЗЗПА

, управител

Анализ за образуване на единични цени					
Име на участника: "РАДМИ 90" ООД					
№ според поименоваността (по УСН, ТНС или СЕК)	Наименование	Ед. мярка	Разходни норми	Единична цена /лева без ДДС/	Сума /лева без ДДС/
Анализ					
СЕК 22.853	Демонтаж батерия	бр.	1.0000		
	ТРУД:				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.9410	2.80	2.63
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.9410	2.80	2.63
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.00
	Доп. р-ди труд (80%)				4.22
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				5.27
	Общо допълнителни р-ди				4.22
	Начисления (1%) (печалба)				0.09
	Обща цена:				9.58
'8461100000	Демонтаж мивка	бр.	1.0000		
	ТРУД:				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.4500	2.80	1.26
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.00
	Доп. р-ди труд (80%)				1.01
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				1.26
	Общо допълнителни р-ди				1.01
	Начисления (1%) (печалба)				0.02
	Обща цена:				2.29
СЕК 11.223	Замазка по под Зем.	м2	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.0300	142.00	4.26
	ТРУД:				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.3200	2.80	0.90
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.3200	2.80	0.90
	МЕХАНИЗАЦИЯ:				
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0.0013	10.00	0.01
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.21
	Доп. р-ди труд (80%)				1.43
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				6.07
	Общо допълнителни р-ди				1.65
	Начисления (1%) (печалба)				0.08
	Обща цена:				7.79
'8247632111	Доставка и монтаж подов сифон	бр.	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.0010	109.00	0.11
	СИФОН ПОДОВ	бр.	1.0000	7.11	7.11
	ТРУД:				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.1000	2.80	0.28
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.4300	2.80	1.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				

чп. 2 от 3394

	Доп. р-ди материали (5%)				0.36
	Доп. р-ди труд (80%)				1.19
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				8.70
	Общо допълнителни р-ди				1.55
	Начисления (1%) (печалба)				0.10
	Обща цена:				10.35
СЕК 11.074	Доставка и монтаж теракот и инертни материали	м2	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЛЕПИЛО ЗА КЕРАМИЧНИ НАСТИЛКИ	кг	3.9500	0.21	0.83
	ПЛОЧИ ТЕРАКОТНИ	м2	1.1000	12.28	13.51
	ФУГИРАЩА СМЕС	кг	0.4500	1.96	0.88
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.6200	2.80	1.74
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.6200	2.80	1.74
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0.0015	10.00	0.02
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.76
	Доп. р-ди труд (80%)				2.78
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				18.71
	Общо допълнителни р-ди				3.54
	Начисления (1%) (печалба)				0.22
	Обща цена:				22.47
СЕК 10.803	Мазилка по стени	м2	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВАРОЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М10 (1:5:18)	м3	0.0150	86.00	1.29
	ЦИМЕНТ ПЦ 35 (В ТОРБИ)	кг	0.2800	0.17	0.05
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.6300	2.80	1.76
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.6300	2.80	1.76
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.07
	Доп. р-ди труд (80%)				2.82
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				4.87
	Общо допълнителни р-ди				2.89
	Начисления (1%) (печалба)				0.08
	Обща цена:				7.83
СЕК 10.871	Обрушване стени	м2	1.0000		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.1600	2.80	0.45
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.00
	Доп. р-ди труд (80%)				0.36
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				0.45
	Общо допълнителни р-ди				0.36
	Начисления (1%) (печалба)				0.01
	Обща цена:				0.81
СЕК 13.806	Грунд по стени	м2	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ГРУНД ЗА СТЕНИ	кг	0.2400	1.10	0.26
	ТРУД :				

чл. 2 от ЗЗНД

	РАБОТНИК	ч.ч.	0.1450	2.80	0.41
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.01
	Доп. р-ди труд (80%)				0.32
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				0.67
	Общо допълнителни р-ди				0.34
	Начисления (1%) (печалба)				0.01
	Обща цена:				1.02
СЕК 09.003	Фаянс по стени	м2	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ФУГИРАЩА СМЕС	кг	0.3500	1.96	0.69
	ПЛОЧКИ ФАЯНСОВИ	м2	1.1000	10.12	11.13
	ЛЕПИЛО ЗА КЕРАМИЧНИ ПЛОЧКИ	кг	3.5500	0.21	0.75
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.3000	2.80	3.64
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.7000	2.80	1.96
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0.0020	10.00	0.02
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.63
	Доп. р-ди труд (80%)				4.48
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				18.18
	Общо допълнителни р-ди				5.11
	Начисления (1%) (печалба)				0.23
	Обща цена:				23.53
СЕК 10.077	Шпакловка по стени и тавани	м2	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ГИПС	кг	1.4300	0.29	0.41
	ВОДА	м3	0.0004	0.00	0.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.2600	2.80	0.73
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.2600	2.80	0.73
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0.0002	10.00	0.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.02
	Доп. р-ди труд (80%)				1.16
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				1.87
	Общо допълнителни р-ди				1.19
	Начисления (1%) (печалба)				0.03
	Обща цена:				3.09
СЕК 13.859	Латекс доставка и полагане - двукратно	м2	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ОЦВЕТТЕЛ	кг	0.0250	0.00	0.00
	БОЯ ЛАТЕКСОВА БЯЛА	кг	0.2900	2.62	0.76
	ШКУРКА	м	0.1500	1.19	0.18
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.2600	2.80	0.73
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.2600	2.80	0.73
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.05
	Доп. р-ди труд (80%)				1.16
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				2.39
	Общо допълнителни р-ди				1.21

чл. 2 от ЗЗЛД

	Начисления (1%) (печалба)				0.04
	Обща цена:				3.64
СЕК 22.752	Доставка и монтаж моноблок	бр.	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ДЪСКА ТОАЛЕТНА ОБИКНОВЕНА	бр.	1.0000	9.86	9.86
	ПОДЛОЖКА ЗА ТОАЛЕТНА СЕДАЛКА	бр.	1.0000	4.28	4.28
	ГЪВКАВА ВОДОПРОВОДНА ВРЪЗКА 80 CM	бр.	1.0000	3.71	3.71
	КРАН СПИРАТЕЛЕН 1/2"	бр.	1.0000	5.12	5.12
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.0030	112.00	0.34
	ТРУПЧЕТА ДЪРВЕНИ	бр.	6.0000	0.18	1.08
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	4.0000	0.04	0.16
	ШАЙБИ МЕСИНГОВИ МАЛКИ	бр.	4.0000	0.05	0.20
	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	квтч	0.2000	0.00	0.00
	УПЛЪТНИТЕЛ СИЛИКОНОВ САНИТАРЕН	л.	0.2000	12.92	2.58
	МАНШОН ЗА ТОАЛЕТНА СЕДАЛКА	бр.	1.0000	3.27	3.27
	МОНОБЛОК	бр.	1.0000	118.23	118.23
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	3.5000	2.80	9.80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				7.44
	Доп. р-ди труд (80%)				7.84
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				158.63
	Общо допълнителни р-ди				15.28
	Начисления (1%) (печалба)				1.74
	Обща цена:				175.65
СЕК 22.581	Доставка и монтаж батерия	бр.	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БАТЕРИЯ СМЕСИТЕЛ.СТЕННА	бр.	1.0000	42.73	42.73
	ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.4200	0.07	0.03
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.6000	2.80	1.68
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				2.14
	Доп. р-ди труд (80%)				1.34
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				44.44
	Общо допълнителни р-ди				3.48
	Начисления (1%) (печалба)				0.48
	Обща цена:				48.40
СЕК 22.712	Доставка и монтаж мивка с окомплектовка/ сифон, дюбел, силикон/	бр.	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	1.0000	25.10	25.10
	СИФОН	бр.	1.0000	8.25	8.25
	КОНЗОЛИ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	2.0000	1.72	3.44
	ГЪВКАВА ВРЪЗКА ЗА СИФОН - МИВКА	бр.	1.0000	2.67	2.67
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.0015	112.00	0.17
	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	квтч	0.4000	0.00	0.00
	ТРУПЧЕТА ДЪРВЕНИ	бр.	4.0000	0.18	0.72
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	6.0000	0.04	0.24
	УПЛЪТНИТЕЛ СИЛИКОНОВ САНИТАРЕН	л.	0.0400	12.92	0.52
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.9000	2.80	2.52
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.2000	2.80	3.36
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				2.06
	Доп. р-ди труд (80%)				4.70
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00

	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				46.98
	Общо допълнителни р-ди				6.76
	Начисления (1%) (печалба)				0.54
	Обща цена:				54.28
СЕК 22.584	Доставка и монтаж душ батерия	бр.	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ДУШ БАТЕРИЯ	бр.	1.0000	79.30	79.30
	ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.4200	0.07	0.03
	ТРУПЧЕТА ДЪРВЕНИ	бр.	1.0000	0.18	0.18
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.0500	2.80	2.94
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				3.98
	Доп. р-ди труд (80%)				2.35
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				82.45
	Общо допълнителни р-ди				6.33
	Начисления (1%) (печалба)				0.89
	Обща цена:				89.66
СЕК 22.587	Доставка и монтаж батерия с подвижен душ	бр.	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.4200	0.07	0.03
	ТРУПЧЕТА ДЪРВЕНИ	бр.	2.0000	0.18	0.36
	БАТЕРИЯ С ПОДВИЖЕН ДУШ	бр.	1.0000	87.66	87.66
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.1000	2.80	3.08
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				4.40
	Доп. р-ди труд (80%)				2.46
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				91.13
	Общо допълнителни р-ди				6.87
	Начисления (1%) (печалба)				0.98
	Обща цена:				98.98
'8462300000	Демонтаж дървени врати	бр.	1.0000		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.5000	2.80	4.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.00
	Доп. р-ди труд (80%)				3.36
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				4.20
	Общо допълнителни р-ди				3.36
	Начисления (1%) (печалба)				0.08
	Обща цена:				7.64
СЕК 17.094	Доставка и монтаж врата /фазер 70/200	бр.	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	4.0000	0.04	0.16
	ПИРОНИ	кг	0.1300	2.15	0.28
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0.0020	310.00	0.62
	ПЯНА УПЛЪТНИТЕЛНА	л.	0.0680	9.98	0.68
	ВРАТА ФАЗЕР 70/200	бр.	1.0000	156.00	156.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.6500	2.80	4.62
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.8250	2.80	2.31

1 чл.2 от ЗЗНД

	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0.0020	10.00	0.02
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				7.89
	Доп. р-ди труд (80%)				5.54
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				164.69
	Общо допълнителни р-ди				13.43
	Начисления (1%) (печалба)				1.78
	Обща цена:				179.90
СЕК 17.096	Доставка и монтаж врата /фазер 80/200	бр.	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	4.0000	0.04	0.16
	ПИРОНИ	кг	0.1380	2.15	0.30
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0.0020	310.00	0.62
	ПЯНА УПЛЪТНИТЕЛНА	л.	0.0900	9.98	0.90
	ВРАТА ФАЗЕР 80/200	бр.	1.0000	162.00	162.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	2.0440	2.80	5.72
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.0200	2.80	2.86
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0.0020	10.00	0.02
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				8.20
	Доп. р-ди труд (80%)				6.86
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				172.57
	Общо допълнителни р-ди				15.07
	Начисления (1%) (печалба)				1.88
	Обща цена:				189.52
СЕК 09.822	Разбиване стар фаянс	м2	1.0000		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.1000	2.80	3.08
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.00
	Доп. р-ди труд (80%)				2.46
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				3.08
	Общо допълнителни р-ди				2.46
	Начисления (1%) (печалба)				0.06
	Обща цена:				5.60
СЕК 22.853	Демонтаж душ батерия	бр.	1.0000		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.9410	2.80	2.63
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.9410	2.80	2.63
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.00
	Доп. р-ди труд (80%)				4.22
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				5.27
	Общо допълнителни р-ди				4.22
	Начисления (1%) (печалба)				0.09
	Обща цена:				9.58
СЕК 22.853 СЕК 22.082 СЕК 22.092 СЕК 22.584	Изместване душ батерия на 1,5м.	бр.	1.0000		

	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТРЪБА ПОЛИПРОПИЛЕН PN10 С ДИАМЕТЪР 20 MM ЗА СТУДЕНА ВОДА	м	1.5750	2.96	4.66
	ФИТИНГ ППР КАТО ПРОЦЕНТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБАТА	---	1.5000	2.96	4.44
	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	квтч	0.0960	0.00	0.00
	ТРЪБА ПОЛИПРОПИЛЕН PN10 С ДИАМЕТЪР 20 MM ЗА ТОПЛА ВОДА	м	1.5900	3.22	5.12
	ФИТИНГ ППР КАТО ПРОЦЕНТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБАТА	---	1.6500	3.22	5.31
	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	квтч	0.0540	0.00	0.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.8820	2.80	5.27
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.3300	2.80	0.92
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.3300	2.80	0.92
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.3300	2.80	0.92
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.3300	2.80	0.92
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.0500	2.80	2.94
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ПИСТОЛЕТ ЗА ЗАВАРКИ ППР	мсм	0.0240	5.00	0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.98
	Доп. р-ди труд (80%)				9.52
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.02
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				31.56
	Общо допълнителни р-ди				10.53
	Начисления (1%) (печалба)				0.42
	Обща цена:				42.51
СЕК 49.058	Демонтаж клекало	бр.	1.0000		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.8000	2.80	5.04
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.00
	Доп. р-ди труд (80%)				4.03
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				5.04
	Общо допълнителни р-ди				4.03
	Начисления (1%) (печалба)				0.09
	Обща цена:				9.16
СЕК 05.116	Тухлена зидария-0,12м / изграждане на преградна стена в мокрите помещения/	м2	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАЗТВОР ЗА ЗИДАНЕ М 10	м3	0.0260	84.00	2.18
	КЕРАМИЧНИ ТУХЛИ 25/12/6.5	бр.	52.0000	0.29	15.08
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.7280	2.80	2.04
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.1820	2.80	0.51
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0.0100	10.00	0.10
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.86
	Доп. р-ди труд (80%)				2.04
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.02
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				19.91
	Общо допълнителни р-ди				2.92
	Начисления (1%) (печалба)				0.23
	Обща цена:				23.06
СЕК 22.711	Доставка и монтаж мини мивка 30 см.	бр.	1.0000		

	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СИФОН	бр.	1.0000	5.23	5.23
	КОНЗОЛИ ЗА ТОВАЛЕТНА МИВКА	бр.	2.0000	1.72	3.44
	ГЪВКАВА ВРЪЗКА ЗА СИФОН - МИВКА	бр.	1.0000	2.67	2.67
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.0015	112.00	0.17
	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	квтч	0.4000	0.00	0.00
	ТРУПЧЕТА ДЪРВЕНИ	бр.	4.0000	0.18	0.72
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	6.0000	0.04	0.24
	МИНИ МИВКА 30 СМ	бр.	1.0000	17.11	17.11
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.2000	2.80	3.36
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.9000	2.80	2.52
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				1.48
	Доп. р-ди труд (80%)				4.70
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				35.46
	Общо допълнителни р-ди				6.18
	Начисления (1%) (печалба)				0.42
	Обща цена:				42.06
'8351241110	Доставка и монтаж вентилатор за баня	бр.	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ВЕНТИЛАТОР ЗА БАНЯ	бр.	1.0000	21.90	21.90
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.9500	2.80	2.66
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				1.10
	Доп. р-ди труд (80%)				2.13
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				24.56
	Общо допълнителни р-ди				3.22
	Начисления (1%) (печалба)				0.28
	Обща цена:				28.06
СЕК 13.809	Лак видима зидария	м2	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЛАК ЕПОКСИДЕН	кг	0.3200	5.22	1.67
	ШКУРКА	м	0.1100	1.19	0.13
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.1200	2.80	0.34
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.09
	Доп. р-ди труд (80%)				0.27
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				2.14
	Общо допълнителни р-ди				0.36
	Начисления (1%) (печалба)				0.02
	Обща цена:				2.52
СЕК 04.948	Разбиване на бетоново корито 110/50/50	м2	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ШИЛА ЗА КЪРТАЧ	бр.	0.3600	22.30	8.03
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	2.3000	2.80	6.44
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	КЪРТАЧ ЕЛЕКТРИЧЕСКИ	мсм	0.2500	25.00	6.25
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.40
	Доп. р-ди труд (80%)				5.15
	Доп. р-ди механизация (20%)				1.25

чл. 2 от ЗЗал

	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				20.72
	Общо допълнителни р-ди				6.80
	Начисления (1%) (печалба)				0.28
	Обща цена:				27.80
СЕК 09.823	Разбиване на съществуващ теракот	м2	1.0000		
	ТРУД:				
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.5500	цена 2.80	ст-ст 4.34
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.00
	Доп. р-ди труд (80%)				3.47
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				4.34
	Общо допълнителни р-ди				3.47
	Начисления (1%) (печалба)				0.08
	Обща цена:				7.89
СЕК 22.581	Доставка и монтаж батерия	бр.	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
	БАТЕРИЯ СМЕСИТЕЛ.СТЕННА	бр.	1.0000	цена 42.73	ст-ст 42.73
	ВОДОУПЛЪТНИТЕЛНА ЛЕНТА	м	0.4200	0.07	0.03
	ТРУД:				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.6000	2.80	1.68
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				2.14
	Доп. р-ди труд (80%)				1.34
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				44.44
	Общо допълнителни р-ди				3.48
	Начисления (1%) (печалба)				0.48
	Обща цена:				48.40
СЕК 16.065 СЕК 10.137 СЕК 10.133 СЕК 08.043	Направа топлоизолация EPS -5см.	м2	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
	РВС ЗАКРЕПВАЩ ЕЛЕМЕНТ	бр.	5.0000	цена 0.10	ст-ст 0.50
	МРЕЖА СЪКЛОФИБЪР	м2	1.1800	0.91	1.07
	ПЛАТНО ПОЛИЕТИЛЕНОВО EPS 50 ММ	м2	1.1000	3.11	3.42
	ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИСТИРОЛ	кг	9.0000	0.21	1.89
	ТРЪБНО СКЕЛЕ ФАСАДНО - КОМПЛ. - АМОРТИЗ.	м2	1.0000	0.63	0.63
	ТАЛПИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0010	250.00	0.25
	МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА	кг	2.5200	1.01	2.55
	ТЕРАКОЛЕНА ШПАКЛОВКА	кг	1.8000	0.24	0.43
	ГРУНД ЗА МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА	кг	0.1500	1.82	0.27
	ТРУД:				
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.3200	2.80	3.70
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.6600	2.80	1.85
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.1200	2.80	0.34
	РАБОТНИК	ч.ч.	1.3000	2.80	3.64
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.3500	2.80	0.98
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.55
	Доп. р-ди труд (80%)				8.40
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				21.52
	Общо допълнителни р-ди				8.95
	Начисления (1%) (печалба)				0.30
	Обща цена:				30.77

чл. 2 от ЗЗЛД

СЕК 16.065 СЕК 10.137 СЕК 10.133 СЕК 08.043 СЕК 10.853-1	Обръщане външно около дограма с ръбохранители	м	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	РВС ЗАКРЕПВАЩ ЕЛЕМЕНТ	бр.	1.0000	0.10	0.10
	МРЕЖА СЪКЛОФИБЪР	м2	0.2360	0.91	0.21
	ПЛАТНО ПОЛИЕТИЛЕНОВО EPS 50 MM	м2	0.2200	3.11	0.68
	ЛЕПИЛО ЗА ПОЛИСТИРОЛ	кг	1.8000	0.21	0.38
	ТРЪБНО СКЕЛЕ ФАСАДНО - КОМПЛ. - АМОТИЗ.	м2	0.2000	0.63	0.13
	ТАЛПИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0002	240.00	0.05
	МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА	кг	0.5040	1.01	0.51
	ТЕРАКОЛЕНА ШПАКЛОВКА	кг	0.3600	0.24	0.09
	ГРУНД ЗА МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА	кг	0.0300	1.82	0.05
	РЪБОХРАНИТЕЛ	м	1.0300	0.99	1.02
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.2640	2.80	0.74
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.1320	2.80	0.37
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.0240	2.80	0.07
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.2600	2.80	0.73
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.0700	2.80	0.20
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.5000	2.80	1.40
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.16
	Доп. р-ди труд (80%)				2.80
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				6.72
	Общо допълнителни р-ди				2.96
	Начисления (1%) (печалба)				0.10
	Обща цена:				9.78
СЕК 01.021	Изкоп ръчен 50/50/50	бр.	1.0000		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.7000	2.80	1.96
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.00
	Доп. р-ди труд (80%)				1.57
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				1.96
	Общо допълнителни р-ди				1.57
	Начисления (1%) (печалба)				0.04
	Обща цена:				3.56
'8211442111	Доставка и монтаж на стълбове – 3 м. ф48 с v стойка-0,50м и	бр.	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СТЪЛБ 3 М. Ф48 С V СТОЙКА - 0.50 М	бр.	1.0000	6.64	6.64
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	2.7900	2.80	7.81
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.33
	Доп. р-ди труд (80%)				6.25
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				14.45
	Общо допълнителни р-ди				6.58
	Начисления (1%) (печалба)				0.21
	Обща цена:				21.24
'8102070440	Полагане бетон Б-15	м3	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				

чл. 2 от ЗЗПА

			р.н.	цена	ст-ст
	ВОДА	м3	0.1000	0.00	0.00
	БЕТОН КЛАС В 15	м3	1.0150	79.00	80.19
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.4760	2.80	1.33
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.9235	2.80	2.59
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				4.01
	Доп. р-ди труд (80%)				3.13
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				84.10
	Общо допълнителни р-ди				7.14
	Начисления (1%) (печалба)				0.91
	Обща цена:				92.16
'8102391050	Доставка и монтаж мрежа 3м,ф 2,5мм с прозорец 45/45	м	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Мрежа 3м,ф 2,5мм с прозорец 45/45	м	1.0000	5.19	5.19
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.4500	2.80	1.26
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.3500	2.80	0.98
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.26
	Доп. р-ди труд (80%)				1.79
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				7.43
	Общо допълнителни р-ди				2.05
	Начисления (1%) (печалба)				0.09
	Обща цена:				9.58
'8102391050	Доставка и монтаж на концентрирани мрежи	м	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Концентрирани мрежи	м	1.0000	4.68	4.68
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.4500	2.80	1.26
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.3500	2.80	0.98
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.23
	Доп. р-ди труд (80%)				1.79
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				6.92
	Общо допълнителни р-ди				2.03
	Начисления (1%) (печалба)				0.09
	Обща цена:				9.04
'8210112980	Опъваща тел и скоби за концентрирана тел	м	1.0000		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ОПЪВАЩА ТЕЛ	м	1.0300	0.86	0.89
	СКОБИ	бр.	2.0000	0.11	0.22
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.0112	2.80	0.03
	РАБОТНИК	ч.ч.	0.0055	2.80	0.02
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.06
	Доп. р-ди труд (80%)				0.04
	Доп. р-ди механизация (20%)				0.00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				1.15
	Общо допълнителни р-ди				0.09
	Начисления (1%) (печалба)				0.01
	Обща цена:				1.26

чп. 2 от 33лн

'8468200000	Транспорт материали и изхвърляне строителни отпадъци /12 км в една посока до сметище във Враждебна/	м3	1.0000		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК	ч.ч.	р.н. 0.3000	цена 2.80	ст-ст 0.84
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ТОВАРАЧНА МАШИНА	мсм	0.0100	260.00	2.60
	САМОСВАЛ	мсм	0.0900	180.00	16.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	Доп. р-ди материали (5%)				0.00
	Доп. р-ди труд (80%)				0.67
	Доп. р-ди механизация (20%)				3.76
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				19.64
	Общо допълнителни р-ди				4.43
	Начисления (1%) (печалба)				0.24
	Обща цена:				24.31

Указания:

Анализите, въз основа на които са определени единичните цени на всички СМР, влизащи в състава на КСС, следва да бъдат изготвени във формат Excel. Анализите могат да бъдат изготвени и със специализиран софтуер от типа на Building Manager, Gaudi или друг, но задължително трябва да бъдат експортирани във формат Excel. Полученият файл се прилага към ценовото предложение в офертата разпечатан на хартиен носител, и записан на електронен носител.

15.12.2015г.

Изготвил:

чл. 2 от 33 АД

чл. 2 от 33 АД

Количествено-стойностна сметка за обособена позиция № 1

№	Видове работи	Мярка	Количество	Ед. Цена в лева без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС
1	Демонтаж батерия	бр.	3.00	9.58	28.74
2	Демонтаж мивка	бр.	4.00	2.29	9.16
3	Замазка по под 3см.	м ²	340.60	7.79	2 653.27
4	Доставка и монтаж подов сифон	бр.	61.00	10.35	631.35
5	Доставка и монтаж теракот и инертни материали	м ²	340.60	22.47	7 653.28
6	Мазилка по стени	м ²	320.00	7.83	2 505.60
7	Обрушване стени	м ²	320.00	0.81	259.20
8	Грунд по стени	м ²	1133.60	1.02	1 156.27
9	Фаянс по стени	м ²	1133.60	23.53	26 673.61
10	Шпакловка по стени и тавани	м ²	791.70	3.09	2 446.35
11	Латекс доставка и полагане - двукратно	м ²	791.70	3.64	2 881.79
12	Доставка и монтаж моноблок	бр.	48.00	175.65	8 431.20
13	Доставка и монтаж батерия	бр.	34.00	48.40	1 645.60
14	Доставка и монтаж мивка с окомплектовка/ сифон, дюбел, силикон/	бр.	45.00	54.28	2 442.60
15	Доставка и монтаж душ батерия	бр.	36.00	89.66	3 227.76
16	Доставка и монтаж батерия с подвижен душ	бр.	13.00	98.98	1 286.74
17	Демонтаж дървени врати	бр.	11.00	7.64	84.04
18	Доставка и монтаж врата /фазер 70/200	бр.	9.00	179.90	1 619.10
19	Доставка и монтаж врата /фазер 80/200	бр.	2.00	189.52	379.04
20	Разбиване стар фаянс	м ²	21.50	5.60	120.40
21	Демонтаж душ батерия	бр.	1.00	9.58	9.58
22	Изместване душ батерия на 1,5м.	бр.	1.00	42.51	42.51
23	Демонтаж клекало	бр.	30.00	9.16	274.80
24	Тухлена зидария-0,12м / изграждане на преградна стена в мокрите помещения/	м ²	4.20	23.06	96.85
25	Доставка и монтаж мини мивка 30 см.	бр.	6.00	42.06	252.36
26	Доставка и монтаж вентилатор за баня	бр.	1.00	28.06	28.06
27	Лак видима зидария	м ²	26.00	2.52	65.52
28	Разбиване на бетоново корито 110/50/50	м ²	3.50	27.80	97.30
29	Разбиване на съществуващ теракот	м ²	10.00	7.89	78.90
30	Доставка и монтаж батерия	бр.	1.00	48.40	48.40

с чл. 2 от ЗЗЛД

31	Направа топлоизолация EPS -5см.	м ²	2359.00	30.77	72 586.43
32	Обръщане външно около дограма с ръбохранители	м	324.00	9.78	3 168.72
33	Изкоп ръчен 50/50/50	бр.	425.00	3.56	1 513.00
34	Доставка и монтаж на стълбове – 3 м. ф48 с v стойка- 0,50м и	бр.	425.00	21.24	9 027.00
35	Полагане бетон Б-15	м ³	53.00	92.16	4 884.48
36	Доставка и монтаж мрежа 3м,ф 2,5мм с прозорец 45/45	м	850.00	9.58	8 143.00
37	Доставка и монтаж на концентрирани мрежи	м	850.00	9.04	7 684.00
38	Опъваща тел и скоби за концентрирана тел	м	850.00	1.26	1 071.00
39	Транспорт материали и изхвърляне строителни отпадъци /12 км в една посока до сметище във Враждебна/	м ³	10.00	24.31	243.10
				Обща цена:	175 450.12

Указания:

Количествено-стойностната сметка се изготвя във формат Excel. Електронният ѝ вариант се предава със зададени формули, като „Обща сума в лева без ДДС“ е произведение на „Количество“ и „Единична цена в лева без ДДС“. Цените са в лева и стойностите им се закръгляват с точност до втория знак след десетичната запетая. „Обща цена“ е сумата на всички общи стойности в лева без ДДС на отделните видове работи, включени в количествената сметка.